
         

  

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 M carton2 M

TOTAL 

MATCH Total M

MATCH

+M

1 JAMMET Daniel LES ISARDS DE BIGORRE 03316639 249 10 249 14 498 24 522

2 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 249 11 249 10 498 21 519

3 GALLAS Didier CLUB DE MARENNES 00971815 250 12 247 9 497 21 518

TS JAMMET Daniel LES ISARDS DE BIGORRE 03316639 249 10 248 6 497 16 513

TS GALLAS Didier CLUB DE MARENNES 00971815 246 7 247 11 493 18 511

TS GALLAS Didier CLUB DE MARENNES 00971815 245 8 247 9 492 17 509

TS GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 247 6 245 10 492 16 508

TS GALLAS Didier CLUB DE MARENNES 00971815 245 10 246 6 491 16 507

4 MENARDON Pierre LES ISARDS DE BIGORRE 82864098 241 7 244 7 485 14 499

5 HOUIN Evelyne F.T.MONT 82473383 242 10 242 8 484 18 502

6 HOUIN Jacques F.T.MONT 03283550 237 2 247 10 484 12 496

7 DUPONT Patrick S.T.LONS 82885100 236 6 242 5 478 11 489

8 AUGE Bruno ST  LONS 03011907 243 9 234 4 477 13 490

TS MENARDON Pierre LES ISARDS DE BIGORRE 82864098 236 4 241 4 477 8 485

9 BLON Murielle CTP 82452268 233 2 234 5 467 7 474

10 GAIGNARD Nathalie CTP 82830333 234 8 228 1 462 9 471

TS BLON Murielle CTP 82452268 238 6 220 4 458 10 468

TS BLON Murielle CTP 82452268 223 1 232 1 455 2 457

11 KEUSCH Danielle ST  LONS 82971503 223 3 227 7 450 10 460

12 DAVY Christian CTP 82712416 216 0 234 4 450 4 454

TS BLON Murielle CTP 82452268 219 5 220 4 439 9 448

13 GAIGNARD Franck CTP 82830332 222 4 217 2 439 6 445

TS KEUSCH Danielle ST  LONS 82971503 206 4 225 9 431 13 444

14 UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 227 0 0 0 227 0 227

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 M carton2 M

TOTAL 

MATCH Total M

MATCH

+M

1 COUSTAUD Jean CLUB DE MARENNES 82581569 248 6 247 13 495 19 514

2 ROCHER Cyrille TCL 82767062 246 7 246 6 492 13 505

3 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 243 5 248 8 491 13 504

TS ROCHER Cyrille TCL 82767062 241 7 247 10 488 17 505

TS GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 242 5 244 7 486 12 498

4 AUGE Bruno ST  LONS 03011907 241 0 244 5 485 5 490

5 JOURGETOUX Jean Marc CLUB DE MARENNES 82702181 240 5 243 3 483 8 491

6 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 240 3 243 2 483 5 488

7 UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 241 4 240 1 481 5 486

TS DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 242 2 239 2 481 4 485

8 GAUBERT Jean Luc CTP 02765197 242 4 238 4 480 8 488

9 PFISTER Richard ADB 82898276 239 1 240 4 479 5 484

TS DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 244 3 235 2 479 5 484

TS UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 236 1 243 1 479 2 481

10 FORTABAT Robert ST JEAN DE MARSACQ 02872521 238 1 240 8 478 9 487

11 GARONNE Olivier CTP 01087543 239 3 239 4 478 7 485

12 QUEROL Karine ST GAUDENS 82938326 239 3 239 4 478 7 485

13 GAUDEBERT Georges ADB 82761753 240 4 235 2 475 6 481

14 LAVIGNAC Alain TPC 00327352 231 2 242 5 473 7 480

15 MATUT Jean Jacques CTP 82634522 234 3 237 6 471 9 480

16 DAVY Christian CTP 82712416 235 2 236 1 471 3 474

17 KEUSCH Philippe ST  LONS 82668529 229 3 241 5 470 8 478
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18 FOURCADE Maxime CTP 82668529 242 6 228 2 470 8 478

TS FORTABAT Robert ST JEAN DE MARSACQ 02872521 236 7 232 6 468 13 481

19 GRACIEUX Fabienne CTP 82965204 241 4 227 2 468 6 474

20 DESTOUESSE Sylvain VERT GALANT 82841854 229 2 239 3 468 5 473

21 DIAZ Manuel VERT GALANT 82842084 229 1 236 6 465 7 472

TS GRACIEUX Fabienne CTP 82965204 234 5 228 3 462 8 470

TS GRACIEUX Fabienne CTP 82965204 235 2 227 5 462 7 469

22 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 234 3 227 3 461 6 467

TS DIAZ Manuel VERT GALANT 82842084 230 0 230 4 460 4 464

23 KEUSCH Danielle ST  LONS 82971503 226 3 231 0 457 3 460

TS GRACIEUX Fabienne CTP 82965204 234 7 221 1 455 8 463

24 LENDORMY Laurent ADB 82522792 229 2 214 0 443 2 445

25 SAINT MEZARD Joel ADB 82873119 221 1 211 1 432 2 434

26 SEGAS David ADB 82771337 198 0 230 4 428 4 432

TS SAINT MEZARD Joel ADB 82873119 202 2 225 1 427 3 430

27 GAIGNARD Nathalie CTP 82830333 206 2 219 2 425 4 429

28 GAIGNARD Franck CTP 82830332 226 1 180 0 406 1 407

29 POISSONNIERE Fabien CTP 03318862 208 1 196 2 404 3 407

30 LARRIEU Romain ADB 82914018 197 0 207 1 404 1 405

31 ROUSSIGNOL Jean Paul C.T.BLAGNACAIS 00704521 190 3 210 1 400 4 404

32 PUIGMAL Jordy ADB 82914017 180 0 207 0 387 0 387

TS LARRIEU Romain ADB 82914018 182 0 202 0 384 0 384

TS POISSONNIERE Fabien CTP 03318862 205 0 179 0 384 0 384

33 LAFFONT Henri CTP 00270054 197 0 186 0 383 0 383

TS POISSONNIERE Fabien CTP 03318862 184 1 198 1 382 2 384

TS PUIGMAL Jordy ADB 82914017 179 2 197 1 376 3 379

TS SEGAS David ADB 82771337 221 0 126 4 347 4 351

34 QUEROL Patrick ST GAUDENS 82938329 108 1 188 1 296 2 298

TS JOURGETOUX Jean Marc CLUB DE MARENNES 82702181 234 0 0 0 234 0 234

TS LAVIGNAC Alain TPC 00327352 0 0 233 5 233 5 238

35 BACABARA Franck CTP 82686646 0 0 222 1 222 1 223

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 carton2

TOTAL 

MATCH

1 GAUBERT Jean Luc CTP 02765197 136 141 277

2 LAVIGNAC Alain TPC 00327352 136 138 274

3 KEUSCH Danielle ST  LONS 82971503 139 131 270

4 JOURGUETOUX Jean Marc CLUB DE MARENNES 82702181 130 136 266

5 LHEZ Jérome CTP 82961674 132 133 265

6 SYMINGTON Frank CLUB DE MARENNES 82847988 140 124 264

7 GARONNE Olivier CTP 01087543 131 129 260

8 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 131 128 259

TS SYMINGTON Frank CLUB DE MARENNES 82847988 133 125 258

9 ROUSSIGNOL Jean Paul C.T.BLAGNACAIS 00704521 127 122 249

TS JOURGUETOUX Jean Marc CLUB DE MARENNES 82702181 117 125 242

10 BRETAGNE Fabrice CLUB DE MARENNES 82745616 109 130 239

11 KEUSCH Philippe ST  LONS 82668529 115 122 237

TS BRETAGNE Fabrice CLUB DE MARENNES 82745616 98 112 210

TS BRETAGNE Fabrice CLUB DE MARENNES 82745616 97 107 204

TS BRETAGNE Fabrice CLUB DE MARENNES 82745616 95 107 202

12 DUPONT Patrick ST LONS 82885100 69 85 154

13 GALLAS Didier CLUB DE MARENNES 00971815 0 0 0

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 carton2

TOTAL 
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1 COUSTAUD Jean CLUB DE MARENNES 82581569 138 140 278

2 BLON Christian CTP 82793911 138 133 271

TS COUSTAUD Jean CLUB DE MARENNES 82581569 133 136 269

3 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 134 135 269

4 BEURIER Philippe TCL 82870031 131 137 268

TS COUSTAUD Jean CLUB DE MARENNES 82581569 128 139 267

5 LAVIGNAC Alain TPC 00327352 131 133 264

       TLD 22LR Avec appui arriere

       TLD 22LR Sans appui arriere



6 MATUT Jean Jacques CTP 82634522 130 133 263

TS BLON Christian CTP 82793911 127 133 260

TS BLON Christian CTP 82793911 129 130 259

7 GARONNE Olivier CTP 01087543 134 125 259

8 SYMINGTON Frank CLUB DE MARENNES 82847988 129 129 258

9 BATS Rémi TCL 00928386 120 136 256

TS BEURIER Philippe TCL 82870031 136 120 256

10 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 125 130 255

11 LAFFONT Henri CTP 00270054 131 124 255

12 FOURCADE Maxime CTP 82863881 126 128 254

13 DESTOUESSE Sylvain VERT GALANT 82841854 124 128 252

TS DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 118 131 249

14 GAIGNARD Franck CTP 82830332 124 123 247

15 LALANNE Thierry CTP 82840806 132 115 247

16 JOURGUETOUX Jean Marc CLUB DE MARENNES 82702181 110 133 243

TS SYMINGTON Frank CLUB DE MARENNES 82847988 120 121 241

17 DAVY Christian CTP 82712416 125 114 239

18 GAIGNARD Nathalie CTP 82830333 118 119 237

19 LARGEAU GUY TCL 82722428 105 109 214

20 ROUSSIGNOL Jean Paul C.T.BLAGNACAIS 00704521 110 101 211

21 LACRABERIE Christine CTP 82961672 70 121 191

22 BACABARA Franck CTP 82686646 88 69 157

23 FORTABAT Robert ST JEAN DE MARSACQ 02872521 42 57 99

24 LENDORMY Laurent ADB 82522792 0 45 45

25 QUEROL Patrick ST GAUDENS 82938329 0 0 0


